1740

vere respondere, vadium, vel vadia prefata luere,  
Inscriptioni presentis satisficere, ac omne iudicium  
pari debeat et tenebitur, sequi ac suos Successores  
ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus.  
Illum Terminum primum peremptorium et alios omnes  
exinde consequentes Causa eiusdem Terminos sem-  
per peremptorios, vera infirmitate, pro maiori, mini-  
rennitate Successorum, Legatione intra vel extra Re-  
gnum, seu iuris militari, ad munimenta, ad Evictio-  
nem, vel alio quibusvis Dilationibus et legalibus  
obus impedimentis non differendo, ad quietationem  
praeterea ultra proximam Officij prefati Castrensis  
Capitanealis Przemyslensis Terminos, Dilationem  
sibi non recipiendo, nullaque Motione, Appellati-  
onem, ac eorum profectiones faciendo, ac pre-  
missa omnia Litis simplicibus vel duplicibus Evasionibus  
suspensionibus fatalibus Juris, prescriptione Ter-  
reni, bello, Conventioneque, ac aliis omnibus Juris  
remediis et defensis non subterfugiendo nec modo  
alio quovis evadendo, Hac sua presenti persona-  
li Recognitione ad praemissa omnia mediante

**Vruscy Sozanskim Con-  
iugibus donant cum  
Consensu Parentis.**

740 Compares personliter coram Officio et Actis pre-  
sentibus Castrensis Capitanialis Przemys-  
lensis, Nobiles Joannes et Iachy Vruscy  
Frater inter se germani, olim Nobilis Zacharia

Unius filii, sanis mentibus et corporibus existentibus,  
 a Terris, Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibusque  
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo,  
 presentibus vero Casuensi Capitaneali Proadmysliensis  
 Jurisdictioni quoad Actum hunc attinet, se cum  
 Successoribus, ac Bonis suis generaliter omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo, pa-  
 lam libere publice, ac per expressum recognove-  
 runt, et qui libet illorum seorsim suo pro interesse,  
 recognovit Quiaque suo, et Nobilis Stephani Unius  
 fratris sui uterini. pro cuius rat. habitatione cauent,  
 ac se presentibus inscribunt nomine. Bona sua pro-  
 pria et hereditaria infrascripta in parte habetura  
 Casuensi Quartam partem pola ornego zosiactosaj  
 in Bonis Villa Sietec Terra et Districtu presentibus Pro-  
 admysliensi iacens et consistens. cum omni promissionum  
 Iure Dominio, proprietate, hereditate, tituloq. heredi-  
 tario, cumque omnibus et singulis Bonorum eorundem  
 utilitatibus, fructibus, proveniuntibus, relictibus, commodis,  
 emolumentis et obventionibus quibusvis, tum agris,  
 pratis campis, pascuis pascuariis, hortiis pomariis,  
 atque pertinentiis et pertinentiis generaliter Universis  
 nihil ex promissis Iuris, Domini, proprietatis, heredi-  
 tatis, aut cuiusvis competentis et prerogativa pro se  
 Recognoscentibus suisque Successoribus, aut quocumque  
 alio reservando seu excipiendo, sed omnibus in gene-  
 re et singulis in specie comprehensis, generi per spe-  
 ciam, et e contra in nullo derogando, verum ita late lon-  
 ge circumferentialiterque prout prefatione Bonorum  
 hereditaria se insuis nominis et limitibus ab unquam

1772

extendit et protenditur, et prout eadem Bona ipsimet  
Recognoscentes tenuerunt, habuerunt, et possidebant,  
ipsoq; Concernebant, ac eidem legitime seruiebant.  
Iam ex nunc et de facto Nobilibus Stephano Pozanski  
et Catharina Kulezycha Coniugibus legitimis eorum po-  
steris dederunt, donauerunt, inscripserunt, et resignaue-  
runt, prout dant, donant, ac tunc pura, mera, perpetua,  
ac irrenouabilis Donacionis inscribunt et resignant  
perpetuo, et in quantum, irrenouabiliter. In qua quidem  
Bona superscripta promissaque omnia presentibus per  
se Recognoscentes donata et resignata videlicet Reco-  
gnoscentes Nobiles Ioannes et Iachy Vinsky Fratre  
inter se germani pronominatis Nobilibus Pozanski  
Coniugibus, eorum Posteris iam ex nunc et de facto co-  
ram Officio presentis dant et admittunt realem Inno-  
misionem et actuale pacificam Possessionem per Mi-  
nisterialem quencumque competentem et Nobiles duo  
die quacumque voluerint officiose acceptandam, per  
ipso Nobiles Pozanski Coniuges, Donacionis sua  
eorum Posteris, hec eadem Bona proventibus dona-  
ta, cum omni iure, Dominio, proprietate, competentiaq;  
et prerogativa quavis tenendi, habendi, et possidendi,  
illisq; quiete et pacifice disfruendi, ac ad suos suosq;  
Successorum quosuis beneplacitis et iustis modis liberet  
et effectualiter conuertendi, perpetuo et interminuten-  
sibus. Debentque et tenebuntur memorati Recogno-  
scentes Nobiles Ioannes et Iachy Vinsky, prout se,  
ac suos Successores in et super Bonis suis genera-  
liter omnibus superiusque pecuniariis quibusuis  
habitis et habendis superscriptis Nobilibus, Step-  
hano Pozanski et Catharina Kulezycha Coniugibus

1773

Legitimis Donataris suis, inscribunt et obligant presen-  
tibus, ipsos, et eorum Successores, in dictis Bonis presen-  
tibus donatis, et ratione eorundem annuum, ab omni et  
quavis impetitione iudiciali, quarumcunque Personarum  
cuiuscunque Conditionis, Status, et Sexus, cuiusvis Sex-  
stentium, ex occasione suprascriptionum modo quovis  
exorivenda, per omnes prescriptiones Terrestres, pro-  
ut ad quamlibet Personam Terrestri spectat et  
pertinet prescriptis, in omni Iudicio et officio Regni som-  
per toties quoties opus fuerit tueri, defendere, evin-  
cere, intercedere, et liberare, in litemque cum Poste-  
ris reddere, necnon Bona prefata presentibus resi-  
gnata, ab omnibus in genere Iuribus et Inscriptioni-  
bus prioribus et posterioribus, super eisdem Bonis pres-  
entibus per se Recognoscentem donatis, cuiuscunque  
personarum modo quovis factis et faciendis, non eti-  
am a quibusvis Citationibus super eisdem Bona p<sup>re</sup>sentibus  
omnia presentibus resignata importatis et importandis  
Lucris denique et per Lucris, Processibusque Iuris quibusvis  
in quocunque iure et gradu Iuris dependentibus  
et in quovis Iudicio et officio Regni obtendis et obti-  
nendis ac super promissis omnibus presentibus resigna-  
tis modo quovis perducendis et perducendis emendare,  
et liberare, mundaque et libera semper facere, ac  
etiam Intransmissionem prefatam coram officio pres-  
enti admittam in fundo Bonorum prefatorum presen-  
tibus resignatorum, dum per Ministerialem et N<sup>os</sup>  
duos officio de requiretur non denegare, modo debent  
et tenebunt eandem libere, dare, et effectualiter ad-  
mittere, dataque et admittam eadem Possessionem et

1774

Etum factum promissionum omnium et singulorum quous  
 modo tam per se quam per suas quasvis submissas et  
 subordinatas Personas non impedire nec adimere  
 ipsosq; Donatarios suos et ipsorum Successores in dictis  
 Bonis presentibus resignatis, tam in toto, quam in qua-  
 vis minima parte non iniuriari, ita ut eadem Bonis  
 promissaque omnia cum Universis eorundem ut uba-  
 ribus et usufructibus, iidem Donatarii sui, cum su-  
 is Posteris, quiete et pacifice presentis Inscriptio-  
 nis Donatarii Regere tenere, habere, et possidere queant,  
 illisque ut frui possint, perseno, et in duum, irrevoca-  
 biliterque. Idque sub damnis Terre hinc simpliciter  
 absque capali Juramento taxandis et edicendis  
 per eosdem Recognoscentes vel eorum Posteris, supra-  
 scriptis Donatariis suis aut illorum Successoribus ob non  
 comprehensionem promissionum omnium et singulorum, tam  
 in toto, quam in parte, tunc equities opus fuerit ad solven-  
 dum succumbendum. Nihilominus iidem suprascripti Re-  
 cognoscentes Nobilib; Joanne et Jacobo Vinsky Frater  
 inter se germani, debebunt, et tenebuntur, prout se, ac su-  
 os Successores, in et super Bonis suis generaliter omnibus  
 summiq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis su-  
 prascriptis Nobilib; Pozanohim Comingibus legitimi-  
 eorum Patris, inscribunt et obligant presentibus  
 memoratum Nobilem Stephanum Vinsky Fratrem sui Re-  
 cognoscentium Venerinum, vel in eorum nominis Successo-  
 res illius, ad approbandam per ipsum Inscriptio-  
 nem presentem Donatariam, vel similem suo pro inter-  
 esse faciendam ad Acta quodvis authentica Regni  
 Imperpenitanti in se habentia intra decursus du-  
 odecim Septimanarum adducere et personatiter

1775.

stare, ab eoque vel eius Successoribus, ut promissa  
debitè exequantur, et que sub aliis similibus  
et sensibus Damnis Terrestribus simpliciter a boque  
corporali Juramento taxandi et edicendi, per eos  
dem Recognoscentes, sing eorum Posteros, praenomina-  
tis Kobalibus Pozansium Coniugibus, aut eorum suc-  
cessoribus, ob non stantionem praedicti Tronis sui  
Recognoscentium stantendi, vel in euentu mortis,  
Successorum illius ad exequenda promissa, pro tem-  
pore et loco superius expressis ad soluendū suc-  
cumbendis, Pro quibus quidem Damnis Terrestribus  
simpliciter taxatis, modo promissa ad soluendū suc-  
cumbitis, ac pro realiqua principali ex promissis non  
completa complenda, citari existente, memorari Re-  
cognoscentes Kobites Joanne et Iacobo Piuscy Fra-  
tres inter se germani, sine eorum Posteris ad instan-  
tiam Suprascriptorum Kobitum Stephani Pozansii  
et Catharina Kulczycha Coniugum Legitimum Dona-  
tarium suorum vel illorum Successorum, ad officium praes-  
dens Castrense Capitaneale Przemyslense ex hunc  
receptu suprascripto quo ad respondendum spectat ne-  
diante, semper in primo citationis Terminis tanquam  
peremptorio stare, In parere, respondere, Danna  
praefata Terrestria, simpliciter taxata Lieve, In-  
scriptioni praesenti satisfacere, ac omne iudica-  
tum pati debebunt et tenebunt, seque ac suos Succes-  
sore ad eadem omnia inscribunt obligant praesent.  
illam Terminum primum peremptorium, et alios  
omnes exinde consequentes, Causa eisdem Ter-  
minis semper peremptorio Vera infirmitate pro-  
maiori, minus veritate, Successorum, Legatione intra.

1776

vel extra Regnum seu iuris militari ad munimenta ad Eui-  
 morem, vel alij quibusvis Dilationibus et legalibus impe-  
 di-  
 menti non differendo, ad quietationem prout ultra  
 proamio Officij profani Austriensis Capitanealis Prae-  
 mysliensis Terminos Dilationem sibi non recipiendo,  
 nullasque Motiones Appellationes ac eandem prosecuti-  
 nes faciendis, ac promissa omnia Quis simplicibus vel  
 triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus, fatalibus In-  
 iuris, praescriptione Terrestri, bello, Conventioneque  
 ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensionibus non sub-  
 terfigendo, nec modo alio quovis evadendo Ita sua  
 praesenti personali Recognitione ad ipsa ad mediante  
 Et in continenti coram eodem Officio et Acti praesen-  
 tibus Capitanealis Praemyssliensis compa-  
 rens personaliter Kater Justina Sielecka, olim Kater  
 Zachariae Pruski Consortis delectae Viduae mater, et ger-  
 quidem corpore, ob defectum oculorum mente tamen va-  
 na existens, a Terminis, Districtibus, Iuribus Iuris-  
 dictionibusque suis quibusvis proprijs et compe-  
 tentibus recedendo praesenti vero Castrensi Capitane-  
 neali Praemyssliensi Jurisdictioni, quod ad Actum hunc  
 attinet, se cum Successoribus Bonisque suis genera-  
 liter omnibus totaliter et plenarie incorporando  
 atque subicvendo, palam libere, publice ac per ex-  
 pressum recognovit. Quia ipsa super Inscriptionem  
 praesentem Donatariam, per, suprascriptos Alios suos  
 in Persona Nobilium Sozanskich Coniugum legitimo-  
 rum praesen- in Bona memorata facti, de Iuris iuris  
 scilicet Reformatory et Adutal aut alio quovis  
 super Bonis productis sese extendere convenit.

1777.  
eandem Inscriptionem Donatariam approbat, confirmat,  
et ratificat: Hac sua pro se et personali Recognitione  
ne ad praemissa omnia mediante.

## Sozanski Consorti Reformat & statuet eandem.

Comparens personaliter coram Officio, et Actis presentibus  
Castrensibus Capitaneis Praemyslensibus, Nobilibus  
Stephanus Sozanski Nobilis Pauli Sozanski filii  
suis, animo sano mente et corpore existens, a Terris,  
Districibus, Finibus, Jurisdictionibusque suis quibus  
suis propriis et competentibus recedendo, pro se et  
suis vero Castrensi Capitaneatu Praemyslensi Jurisdictione  
quoad Actum hujus attinet, se, cum successoribus,  
ac Bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incorporando atque subiciendo, palam libere,  
publice, ac per expremum recognovit. Quia ipse Nobilis  
Catharina Kulczycka Nobilis Jwan Kulczycki  
Wsteczak, cum olim et hactenus Kulczycka ante eius  
legitima procreata filia, sui vero Recognoscens Consorti  
legitimus, eiusque Posteris, summam Centum  
Quinquaginta Florenorum Polonicarum ratione rei  
dote et expeditionis post ipsam accepta, et in dote  
sua importata: nec non aliam similem summam Centum  
Quinquaginta Florenorum Polonicarum ratione  
certi, veri, iusti, et liquidi dotali, in et super tota  
et integra medietate Bonorum suorum generaliter  
omnium hereditariorum et obligationum, mobilium  
et immobilium, summarumque quarumvis pecuniarum:  
nec non auri, argenti, Cleodiorum, Unionum margaritarum